ỦY BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN ĐĂK HÀ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /UBND-TTHC    Đăk Hà, ngày      tháng     năm

V/v thực hiện ký tắt văn bản

điện tử trên Hệ thống quản lý

văn bản và điều hành UBND

huyện (VNPT-iOffice)

       Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định 30/2020/NĐ-CP, ngày 05/3/2020 của Chính phủ, về công tác

văn thư; Công văn số 2545/VP-TTHCC, ngày 16/9/2020 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum, về việc hướng dẫn ký tắt văn bản điện tử trên Hệ thống

quản lý văn bản và điều hành UBND tỉnh (VNPT-iOffice).

Qua theo dõi, trong thời gian qua các đơn vị chưa thực hiện ký tắt văn bản

điện tử trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành iOffice. Để đảm bảo công tác

văn thư và có trách nhiệm kiểm tra, rà soát về nội dung, xác nhận đã đọc toàn bộ

nội dung văn bản trước khi trình cho người có thẩm quyền ký chính thức.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện

việc ký nháy dự thảo văn bản điện tử trên hệ thống theo quy trình hướng dẫn và

các quy định liên quan (có Phụ lục hướng dẫn kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn nghiêm túc, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV Văn phòng;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Thương

		2022-08-22T16:31:17+0700

		2022-08-23T07:18:10+0700

		2022-08-23T07:18:10+0700

		2022-08-23T07:18:10+0700

		2022-08-23T07:18:10+0700

		2022-08-23T07:18:10+0700